Saison 2024-25 / Befreiungshalle Kelheim / Schnittliste ( Gesamt )

Classic
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Spieler
Winner, Tobias
Nickisch, Alexander
Klinger, Matthias
Huber, Erich
Kopf, Armin
Gollek, Steve
Gehrmann, Stefan
Koéberl, Franz
Kostler, Christina
Volkmann, Elisabeth
Geillinger, Christina

AK
Méanner
Manner
SenAm
SenBm
Méanner
Manner
SenAm
SenCm
Frauen
SenBw
SenCw

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 07.12.2024

Gesamt
Sp Volle-g
3 371,33
375,78
373,29
372,50
377,00
365,11
350,38
344,22
347,33
328,60
316,25

©
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Abr-@

188,33
183,22
183,43
178,50
163,30
164,22
161,50
154,89
133,50
132,00
132,00

6,33
5,22
7,14
5,25
7,10
8,89
11,88
10,33
13,00
14,80

Heim
Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-@d
559,67 1,00 2 382,00
559,00 7,00 4 382,50
556,71 4,00 3 369,67
551,00 4,00 4 378,00
540,30 5,00 4 380,50
529,33 2,00 5 370,00
511,88 5,00 3 352,33
499,11 400 4 350,50
480,83 2,00 4 339,25
460,60 2,00 2 311,50
448,25 1,00 1 319,00

17,00

Abr-@
187,00
191,75
171,00
175,25
164,50
169,40
179,67
163,50
128,00
121,00
99,00

Fe-O Ges-d MP Best

7,00
4,50
8,33
5,75
5,50
9,20
11,33
9,25
14,75
16,00
22,00

569,00 1,00
574,25 3,00
540,67 1,00
553,25 3,00
545,00 2,00
539,40 2,00
532,00 2,00
514,00 4,00
467,25 1,00
432,50 1,00
418,00 1,00

575
590
570
579
579
599
567
550
492
471
418

Auswirts
Sp Volle-g
1 350,00
370,40
376,00
367,00
374,67
359,00
349,20
339,20
363,50
340,00
315,33
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Abr-@

191,00
176,40
192,75
181,75
162,50
157,75
150,60
148,00
144,50
139,33
143,00

Fe-O Ges-d MP Best

5,00
5,80
6,25
4,75
8,17
8,50
12,20
11,20
9,50
14,00
15,33

541,00 0,00
546,80 4,00
568,75 3,00
548,75 1,00
537,17 3,00
516,75 0,00
499,80 3,00
487,20 0,00
508,00 1,00
479,33 1,00
458,33 0,00

541
597
581
575
564
529
527
517
509
505
478



